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Ingmariini normal saltad fettpaldgg 16x250qg

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Tillverkningsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)

Energi
Kolhydrat
Protein
Fett
Mattat fett
Salt
Vitamin A
Vitamin D
Socker

12731
17311870010830
lada

Sverige

Sverige
Ingmariini

91

2789 kJ (678 kcal)
049

0449

759

339

129

900 ug

20 pg
049

For finsmakaren. Receptet pa Ingmariinis lackra smak &r enkelt. Smor, lite rapsolja och en nypa havssalt. Utan
tillsatser, for det ar onddigt att lagga till till nagot. Pa brodet, for bakning och for stekning. Njut du ocksa.

Ingrediensforteckning

SMOR, ohardad rapsolja, vatten, salt , vitamin A och D.

Allergen

Innehaller: Mjolk, Laktos

Tillagningsanvisning

Pa brodet, till stekning, till bakning

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaras +2 - +8?C. Bast fore -datum pa locket.
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Jaspilankatu 29
04250 Kerava
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